28/8/24, 14:58 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

RV: Informe audiencia de conciliacion - 9:00 a.m. - 76001-33-31-705-2012-00158-00 - HDI
SEGUROS S.A.

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mié 28/08/2024 14:58

Para:Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>;Jessie Daniella Quintero
Rincén <jquintero@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>

HDI SEGUROS COLOMBIA (LIBERTY)

De: Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>

Enviado: miércoles, 28 de agosto de 2024 14:05

Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>

Asunto: Informe audiencia de conciliacién - 9:00 a.m. - 76001-33-31-705-2012-00158-00 - HDI SEGUROS S.A.

Buenos dias:

Ayer se llevo a cabo la audiencia de conciliacion del articulo 247 del CPACA en el Juzgado 20 Administrativo de Cali, en el
proceso que se identifica a continuacién:

MEDIO DE CONTROL: REPARACION DIRECTA
DEMANDANTE: DIANA LORENA MONJE Y OTROS
DEMANDADO: HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL E.S.E.
LLAMADA EN GARANTIA: HDI SEGUROS S.A.
RADICADO: 76001-33-31-705-2012-00158-00

Una vez instalada la audiencia, las partes manifestaron no tener animo conciliatorio, por lo que el despacho

resolvid conceder el recurso de apelacion. Pendiente decisién de segunda instancia.

Cordial saludo,

Javier Andrés Acosta Ceballos
Coordinador Derecho Publico — Bogota

Coordinador Nacional de Responsabilidad Fiscal
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicaciéon, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida
debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine
copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as
its attachments.
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